
without previous booking

WHERE TO
 WINE AND DINE

ODPRTE
DOMACIJE

priporočljiva 
predhodna najava

Advance booking recommended
without previous booking

WHERE TO
 WINE AND DINE

ODPRTE
DOMACIJE



PON • MON TOR • TUE SRE • WED • THU PET • FRI SOB • SAT NED • SUN

A | Atelier Kramar
Barbana 12, T: +386 (0)31 391 575

1.-3.8., 8.-10.8.
zaprto/ closed

po dogovoru/
by agreement

po dogovoru/
by agreement

po dogovoru/
by agreement

16:00 - 21:00 12:00 - 21:00 12:00 - 16:00

B | Belica
Medana 32, T: +386 (0)5 304 21 04

12:00 - 22:00 12:00 - 22:00 12:00 - 22:00 12:00 - 22:00 12:00 - 22:00 12:00 - 22:00

C | Belvin – restavracija
Plešivo 38, T: +386 (0) 51 643 100

16:00 - 23:00 16:00 - 23:00 16:00 - 23:00 16:00 - 23:00 12:00 - 23:00 12:00 - 23:00 12:00 - 23:00

D | Bužinel restavracija
Plešivo 37, T: +386 (0)31 671 705 

12:00 - 22:00 12:00 - 23:00 12:00 - 23:00 12:00 - 23:00 11:00 - 17:00

E | Domačija Kabaj – Morel
Šlovrenc 4, T: +386 (0)5 395 95 60

19:00 - 22:00 19:00 - 22:00 19:00 - 22:00 19:00 - 22:00 12:30 - 15:00
19:00 - 22:00Kosilo po dogovoru./ Lunch by agreement.

F | Gostilna Peternel
Hruševlje 24, T: +386 (0)5 304 26 70

10:00 - 22:00 10:00 - 22:00 10:00 - 22:00 10:00 - 22:00

G | Gostilna Sergio
Neblo 1, T: +386 (0)53045035; +386 (0) 40 257 704

8:00 - 22:00 8:00 - 22:00 8:00 - 22:00 8:00 - 22:00 9:00 - 22:00 9:00 - 22:00

H | Gostilnica Na lepem razgledu 
Cerovo 51, T: +386 (0)40 238 990  

9:00 - 16:00 9:00 - 16:00 9:00 - 16:00 10:00 - 23:00 10:00 - 23:00 10:00 - 23:00
Večerja po dogovoru./ Dinner by agreement. Večerja po dogovoru./ Dinner by agreement.

I | Gredič
Ceglo 9, T: +386 (0)31 763 132

po dogovoru/
by agreement

po dogovoru/
by agreement

po dogovoru/
by agreement

17:00 - 22:00 17:00 - 22:00 12:00 - 23:00 12:00 - 21:00
Kosilo po dogovoru./ Lunch by agreement.

J | Hiša Marica
Šmartno 33, T: +386 (0)5 304 10 39

18:30 - 23:00 1. 7. do 17. 7. 18:30 - 23:00 18:30 - 23:00 18:30 - 23:00 18:30 - 23:00
12:00 - 22:00 od/ from: 18. 7. 12:00 - 22:00 12:00 - 22:00 12:00 - 22:00 12:00 - 22:00

K | Tavarneta Estate restavracija
Plešivo 48, T: +386 (0)51 221 154

15:00 - 22:00 15:00 - 22:00 15:00 - 22:00 11:00 - 22:00 11:00 - 22:00

L | Nejka in Uroš Klinec
Plešivo 51b, T: +386 (0)31 339 463

po dogovoru/
by agreement

po dogovoru/
by agreement

po dogovoru/
by agreement

po dogovoru/
by agreement

po dogovoru/
by agreement

po dogovoru/
by agreement

po dogovoru/
by agreement

M | Kavarna Mjrka
Trg 25. maja 3, T: +386 (0)51 300 005

8:00 - 19:00   8:00 - 19:00   8:00 - 19:00   8:00 - 19:00   8:00 - 19:00   8:00 - 19:00  9:00 - 17:00 

N | Turistična kmetija Kont
Golo Brdo 4, T: +386 (0)51 248 103 za večje skupine po dogovoru / for bigger groups by agreement 

9:00 - 23:00 9:00 - 23:00 9:00 - 17:00

P | Oljčni bar
Šmartno 38-40, T: +386 (0)41 341 149

za skupine po 
dogovoru / for 
groups by agreement 

11:00 - 16:00 11:00 - 16:00 1.- 8.7.
zaprto/ closed

po dogovoru/
by agreement

11:00 - 16:00 
rezervacija/reservation

11:00 - 16:00 
rezervacija/reservationVečerja po dogovoru./ Dinner by agreement.

R | Okrepčevalnica pri Marjotu
Gonjače 28c, T: +386 (0)5 304 10 29 za večje skupine po dogovoru / for bigger groups by agreement 

12:00 - 22:00 12:00 - 22:00

S | Okrepčevalnica Sabotin
Sabotin, T: +386 (0)31 656 603 za večje skupine po dogovoru / for bigger groups by agreement 

10:00 - 18:00 8:00 - 19:00 8:00 - 19:00

Š | Picerija Pr'Andreju
Drnovk 21, T: +386 (0)5 620 24 41

9:00 - 22:00 9:00 - 22:00 9:00 - 22:00 9:00 - 22:00 12:00 - 22:00 12:00 - 22:00

T | Planinska koča Korada
Zarščina 7, 5210 Deskle, T: +386 (0)41 413 532 za večje skupine po dogovoru / for bigger groups by agreement

15:00 - 20:00 10:00 - 20:00 10:00 - 20:00

U | Restavracija Grad Dobrovo 
Grajska cesta 10, T: +386 (0)51 839 977

10:00 - 21:00 10:00 - 21:00 10:00 - 21:00 10:00 - 21:00 10:00 - 23:00 10:00 - 23:00 10:00 - 21:00

V | Restavracija hotela Venko 
Neblo 11, T: +386 (0)5 39 887 73

12:00 - 15:00
18:00 - 23:00

12:00 - 15:00
18:00 - 23:00

12:00 - 15:00
18:00 - 23:00

12:00 - 15:00
18:00 - 23:00

12:00 - 15:00
18:00 - 23:00

12:00 - 15:00
18:00 - 23:00

12:00 - 23:00

Z | Bužinel bistro
Plešivo 37, T: +386 (0)41 722 445

16:00 - 23:00 16:00 - 23:00 15:00 - 23:00 12:00 - 23:00 12:00 - 23:00

Ž | Turistična kmetija Kren
Plešivo 15, T: +386 (0)41 687 240

po dogovoru/
by agreement

po dogovoru/
by agreement

po dogovoru/
by agreement

po dogovoru/
by agreement

12:00 - 22:00 12:00 - 22:00 12:00 - 22:00

X | Turistična kmetija Breg
Breg pri Golem Brdu 3, T: +386 (0)5 304 25 55 za večje skupine po dogovoru / for bigger groups by agreement 

18:00 - 22:00 12:00 - 15:00
18:00 - 22:00

12:00 - 15:00
18:00 - 22:00

Y | Vino@modana - restavracija              
Medana 16, T: +386 (0)5 395 96 00

12:00 - 22:00 12:00 - 22:00 17:00 - 22:00 12:00 - 22:00 12:00 - 22:00 10:00 - 15:00

W | Pršutera Brda
Šmartno 62, T:  +386 (0)31 702 244

10:00 - 20:00 10:00 - 20:00 10:00 - 20:00 10:00 - 20:00 10:00 - 20:00 10:00 - 17:00

A1 | Konvin
Dolnje Cerovo 34, T:  +386 (0)30 742 211

11:00 - 00:00 11:00 - 00:00 11:00 - 23:00

A2 | Oštarija Klinec
Medana 20, T:  +386 (0)41 779 167

12:00 - 16:00 18:00 - 23:00 12:00 - 23:00 12:00 - 16:00

 

15. Kmetija Markočič 
Gonjače 42, 5211 Kojsko
T: +386 (0)31 642 281, +386 (0)41 837 690

po dogovoru/
by agreement

po dogovoru/
by agreement

po dogovoru/
by agreement

po dogovoru/
by agreement

po dogovoru/
by agreement

po dogovoru/
by agreement16:00 - 19:00

17:00 - 
19:00

17:00 - 
19:00

6. Bregar
Dolnje Cerovo 24, 5211 Kojsko
T: +386 (0)40 756 710 

5. Bose oil
Ceglo 15a, 5212 Dobrovo
T: +386 (0)41 413 531; +386 (0)40 880 219 (EN) 

po dogovoru/
by agreement

po dogovoru/
by agreement

17:00 - 
19:00

17:00 - 
19:00

17:00 - 
19:00

17:00 - 
19:00

17:00 - 
19:00

16. Kmetija Prinčič
Kozana 11, 5212 Dobrovo
T: +386 (0)41 721 929, +386 (0)41 569 746 16:00 - 19:00

po dogovoru/
by agreement

po dogovoru/
by agreement

po dogovoru/
by agreement

po dogovoru/
by agreement

po dogovoru/
by agreement

7. Bužinel bistro
Plešivo 37a, 5212 Dobrovo
T: +386 (0)41 722 445 15:00 - 20:00 15:00 - 20:00 15:00 - 20:00

po dogovoru/
by agreement

po dogovoru/
by agreement

po dogovoru/
by agreement

11:00 - 20:00
8. Constantini Vina
Plešivo 32, 5212 Dobrovo
T: +386 (0)31 630 072, +386 (0)41 771 449 10:00 - 19:00

po dogovoru/
by agreement

po dogovoru/
by agreement

po dogovoru/
by agreement

po dogovoru/
by agreement

po dogovoru/
by agreement

po dogovoru/
by agreement

10. Domačija Bizjak
Brestje 13 a, 5211 Kojsko
T: +386 (0)31 597 630, +386 (0)51 299 405 12:00 - 19:0012:00 - 19:00 12:00 - 19:00 12:00 - 19:00 12:00 - 19:00 12:00 - 19:00

14. Klet Brda
Zadružna cesta 9, 5212 Dobrovo
T: +386 5 33 10 144, www.klet-brda.si  9:00 - 17:00 14:30  9:00 - 17:00 14:30  9:00 - 17:00 14:30  9:00 - 17:00 14:30  9:00 - 17:00 14:30 12:00 9:00 - 14:00

3. Benedetič   
Vipolže 65B, 5212 Dobrovo  
T: +386 (0)31 877 434, petra@benedetic.si 13.00 - 19.00 13.00 - 19.00 13.00 - 19.00 13.00 - 19.00 13.00 - 17.00

27.7. - 3.8.
po dogovoru /
by agreement

po dogovoru/
by agreement

4. Bjana   
Biljana 38, 5212 Dobrovo  
T: +386 (0)31 339 931, bjana@siol.net 10:00 -18:00

po dogovoru/
by agreement

po dogovoru/
by agreement

po dogovoru/
by agreement

po dogovoru/
by agreement

po dogovoru/
by agreement

po dogovoru/
by agreement

9. Danilo Mavrič 
Plešivo 36A, 5212 Dobrovo
T: +386 (0)41 320 916, +386 (0)31 270 282 16:00 - 20:00 16:00 - 20:00 16:00 - 20:00 16:00 - 20:00

po dogovoru/
by agreement

po dogovoru/
by agreement

po dogovoru/
by agreement

17. Kristalvin Alan Kristančič
Višnjevik 39a, 5212 Dobrovo
T: +386 (0)31 855 162 , info@kristalvin.si 17:00 - 20:00

po dogovoru/
by agreement

po dogovoru/
by agreement

17:00 - 20:00 14:00 - 19:00 14:00 - 19:00
18. Marjan Simčič Domaine
Ceglo 3b, 5212 Dobrovo
T: +386 (0)5 39 59 200, info@simcic.si

po dogovoru
od ponedeljka
do sobote / From 
Monday to Saturday 
upon prior agreement.

9:00 - 12:30
14:00 - 17:00

9:00 - 12:30
14:00 - 17:00

9:00 - 12:30
14:00 - 17:00

9:00 - 12:30
14:00 - 17:00

9:00 - 12:30
14:00 - 17:00

11:00 - 
12:30

2.8. – 10.8. in  15.8. – 17.8.zaprto / closed

11. Dušica Šibav
Fojana 15, 5212 Dobrovo
T: +386 (0)41 588 579, www.sibauvino.si

po dogovoru/
by agreement

po dogovoru/
by agreement

po dogovoru/
by agreement

po dogovoru/
by agreement

po dogovoru/
by agreement

11:00 - 19:00 11:00 - 19:00

13:00 - 
19:00

1. Aleksander vina
Medana 21 b, 5212 Dobrovo
T: +386 (0)41 349 278, +386 (0)41 598 834

13:00 - 
19:00

13:00 - 
19:00

13:00 - 
19:00

13:00 - 
19:00

13:00 - 
19:00

1. - 3.8. ,  8. - 10.8.
zaprto/ closed

2. Atelier Kramar
Barbana 12, 5212 Dobrovo
T: +386 (0)31 391 575, info@atelier-kramar.si

po dogovoru/
by agreement

po dogovoru/
by agreement

po dogovoru/
by agreement

16.00 - 22.00 12.00 - 22.00 12.00 - 15.00

13. Edi Simčič Wine & Stay
Vipolže 39a, 5212 Dobrovo
edisimcic.si/degustacije 13:00, 15:00, 17:00 13:00, 15:00, 17:00 13:00, 15:00, 17:00

po dogovoru/
by agreement

po dogovoru/
by agreement

12. ČARGA 1767
Pristavo 2, 5212 Dobrovo
T: +386 (0)51 647 330, www.carga.si 11:00 - 18:0014:00 - 18:00

po dogovoru/
by agreement

po dogovoru/
by agreement

po dogovoru/
by agreement

po dogovoru/
by agreement

19. Medot
Trg 25. maja 8A, 5212 Dobrovo
T: +386 (40)498 435, info@medot-wines.com po dogovoru/

by agreement
po dogovoru/
by agreement

po dogovoru/
by agreement

po dogovoru/
by agreement

po dogovoru/
by agreement

po dogovoru/
by agreement

PONUDNIK • PROVIDER PON • MON TOR • TUE SRE • WED ČET • THU PET • FRI SOB • SAT NED • SUN
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Degustacija oljčnega olja
Olive oil tasting

Prodaja oljčnega olja
Sale of  Olive oil 

Vinska degustacija
Wine tasting

Prodaja vina
Sale of wine

Degustacija likerjev in žganja
Liqueur and spirits tasting

Degustacija marmelade
Jam tasting

Ogled kleti
Visit to the wine cellar

Predhodna najava obvezna
Visit by agreement

1 APonudnik
Provider

Gostinska ponudba
Hospitality Services 

Utrinkovalnice
Windows onto Brda/Collio

Grad
Castle

Cerkev, kapelica ali znamenje
Church, chapel or sign

Razgledišče
View point

Bencinska črpalka
Petrol Station

Informacije
Information

Naravna znamenitost
Natural heritage

Prodaja sadja
Sale of fruit

LEGENDA / 
KEY TO SYMBOLS

LEGENDA / 
KEY TO SYMBOLS

37. Villa Eva olive oil
Kozana 23b, 5212 Dobrovo
T: +386 (0)31 342 604

11:00 - 
17:00

11:00 - 
17:00

11:00 - 
17:00

11:00 - 
17:00

11:00 - 
17:00

po dogovoru/
by agreement

po dogovoru/
by agreement

20. Moro
Vipolže 62, 5212 Dobrovo
T: +386 (0)51 604 649, www.moro-wines.com 14:00 - 18:0014:00 - 18:00 11:00 - 17:0014:00 - 18:00

22. Nebó 
Neblo 17, 5212 Dobrovo
T: +386 (0)41 991 182, info@nebowinery.com 10:00 - 14:00

po dogovoru/
by agreement

po dogovoru/
by agreement

po dogovoru/
by agreement

po dogovoru/
by agreement

po dogovoru/
by agreement

po dogovoru/
by agreement

21. Movia
Ceglo 18, 5212 Dobrovo
T: +386 (0)31 333 133, nina@movia.si 11:00 - 16:00 11:00 - 16:00 11:00 - 16:00 11:00 - 16:00 11:00 - 16:00 11:00 - 16:00

31. Vinoteka Gredič
Ceglo 9, 5212 Dobrovo
T: +386 (0)31 763 132; restaurant@gredic.si

12:00 - 
23:00

17:00 - 
22:00

17:00 - 
22:00

po dogovoru/
by agreement

po dogovoru/
by agreement

po dogovoru/
by agreement

12:00 - 
21:00

24. Oljčni bar Šmartno
Šmartno 38, 5211 Kojsko
T: +386 (0)41 341 149, www.oljcnibar.com

po dogovoru/
by agreement

po dogovoru/
by agreement

po dogovoru/
by agreement

po dogovoru/
by agreement

po dogovoru/
by agreement

po dogovoru/
by agreement 11:00

25. Patrick Simčič
Biljana 24, 5212 Dobrovo
T: +386 (0)40 848 143, www.patricksimcic.si 14:00 - 19:00 14:00 - 19:00 14:00 - 19:00 14:00 - 19:00 14:00 - 19:00

30. Reia - biodinamična kmetija
Neblo 32, 5212 Dobrovo
T: +386 (0)31 833 228, www.reia.si 

14:00 - 
18:00

po dogovoru/
by agreement

po dogovoru/
by agreement

po dogovoru/
by agreement

po dogovoru/
by agreement

po dogovoru/
by agreement

po dogovoru/
by agreement

32. Rokovi vinogradi
Biljana 42 c, 5212 Dobrovo
T: +386 (0)40 464 828, www.rokovi.wine

po dogovoru/
by agreement

po dogovoru/
by agreement

po dogovoru/
by agreement

po dogovoru/
by agreement

po dogovoru/
by agreement

14:00 - 18:00

14:00 - 18:00 14:00 - 18:00 14:00 - 18:00 14:00 - 18:00 14:00 - 18:00

40. Vina Zalatel
Hruševlje 6, 5212 Dobrovo
T: +386 (0)41 506 581

po dogovoru/
by agreement

43. Vinoteka Brda d.o.o. 
Šmartno 26, 5211 Kojsko 
T:+386 (0)31 342 369, info@vinotekabrda.si 10:00 - 21:0010:00 - 21:00 10:00 - 21:00 10:00 - 21:00 10:00 - 21:00 10:00 - 21:00 10:00 - 21:00

41. Vinarstvo Mužič
Plešivo 5a, 5212 Dobrovo
T: +386 (0)40 893 539, +386 (0)40 785 401

13:00 - 
19:00

13:00 - 
19:00

11:00 - 
18:00

39. Vina Mavrič
Šlovrenc 2, 5212 Dobrovo
T: +386 (0)41 692 226

11:00 - 
18:00

11:00 - 
18:00

11:00 - 
18:00

11:00 - 
18:00

11:00 - 
18:00

po dogovoru/
by agreement

36. Valentinčič
Podsabotin 48a, 5211Kojsko
T: +386 (0)41 651 939 15:00 - 17:0015:00 - 17:00

35. Tavarneta Estate Wine Bar
Plešivo 48a, 5212 Dobrovo
T: +386 (0)51 221 154

15:00 - 
22:00

15:00 - 
22:00

15:00 - 
22:00

10:00 - 
22:00

10:00 - 
22:00

38. Vina Marko Sirk
Biljana 21, 5212 Dobrovo
T: +386 (0)40 612 879, www.sirkwine.si 12:30 - 18:00 12:30 - 18:0012:30 - 18:00 12:30 - 18:00 12:30 - 18:00 12:30 - 18:00 12:30 - 18:00

33. Ščurek
Plešivo 44, 5212 Dobrovo
T: +386 (0)41 702 234, +386 686 940 34 11:00 -

18:00
po dogovoru/
by agreement

13:00 -
18:00

11:00 -
18:00

13:00-
17:00

13:00 -
18:00

11:00 -
18:00

13:00-
17:00

13:00 -
18:00

11:00 -
18:00

13:00-
17:00

11:00 -
18:00

po dogovoru/
by agreement

11:00 -
18:00

po dogovoru/
by agreement

34. Sosolič
Zali Breg 10a, 5212 Dobrovo
T: +386 (0)41 713 366, +386 (0)31 210 852 

po dogovoru/
by agreement

po dogovoru/
by agreement

18:00 - 
20:00

18:00 - 
20:00

18:00 - 
20:00

18:00 - 
20:00

18:00 - 
20:00

42. Vino in Turizem Šibav
Neblo 45, 5212 Dobrovo  
T: +386 (0)41 818 163, +386 (0)31 863 512

po dogovoru/
by agreement

14:00 - 19:00 14:00 - 19:00

46. Zarova
Gonjače 1v, 5211 Kojsko
T: +386 (0)31 273 264 11:00 - 19:0011:00 - 19:00 11:00 - 19:00 11:00 - 19:00 11:00 - 19:00 11:00 - 19:00 11:00 - 16:00

29. Radikon
Kozana 128, 5212 Dobrovo
T: +386 (0)40 295 292, +386 (0)40 571 557 15:00 - 18:00 15:00 - 18:00 15:00 - 18:00

po dogovoru/
by agreement

po dogovoru/
by agreement

po dogovoru/
by agreement

po dogovoru/
by agreement

27. Posestvo Pintar
Brestje 12a, 5211 Kojsko
T: +386 (0)41 267 236 14:00 - 18:00 14:00 - 18:00 14:00 - 18:00

po dogovoru/
by agreement

po dogovoru/
by agreement

po dogovoru/
by agreement

po dogovoru/
by agreement

28. Reja Vino
Kozana 90, 5212 Dobrovo
T: +386 70 458 352, anej@rejavino.com 14:00 - 20:00 14:00 - 20:00

po dogovoru/
by agreement

po dogovoru/
by agreement

26. Peršolja Vina
Kozana 19, 5212 Dobrovo
T: +386 (0)68  646 688, info@persolja.com 

13:00 - 
19:00

13:00 - 
19:00

po dogovoru/
by agreement

po dogovoru/
by agreement

po dogovoru/
by agreement

13:00 - 
19:00

1. - 5.8.
zaprto/ closed

10:00 - 13:00
14:00 - 18:00

10:00 - 13:00
14:00 - 18:00

po dogovoru/
by agreement

po dogovoru/
by agreement

po dogovoru/
by agreement

10:00 - 13:00
14:00 - 18:00

10:00 - 13:00
14:00 - 18:00

23. Nona Luisa
Šmartno 20, 5211 Kojsko
T: +386 (0)40 331 110, info@nonaluisa.com

44. Vinska klet Ferdinand 
Gonjače 2c, 5211 Kojsko
T: +386 (0)41 510 636,  www.ferdinand.si

10:00 - 
18:00

po dogovoru/
by agreement

po dogovoru/
by agreement

po dogovoru/
by agreement

po dogovoru/
by agreement

po dogovoru/
by agreement

Narezek
Cold cut

po dogovoru/
by agreement

Razstava Giordano Floreancig - Amnesie

VILA VIPOLŽE, 03.06.2025 - 10.09.2025 
3 June 2025 to 10 September 2025, Vila Vipolže

UMETNOST POZABLJANJA - Projekt Zerial Art Project, kuratorka Elisabetta Zerial

V okviru programa GO!2025 – Brezmejna Nova Gorica in Gorica – Evropska prestolnica 
kulture
Vstopite v svet umetnosti, kjer se brišejo meje in oživlja skupna dediščina.
Amnesie za celotno skupnost, dve mesti, dve državi – z eno skupno vizijo: ponovno 
odkriti, reinterpretirati in slaviti kulturno dediščino.
Projekt povezuje deset sodobnih umetnikov v štirih simboličnih krajih čezmejne regije: 
hiša Krainer, palača Lantieri, Kinemax in Vila Vipolže.

Giordano Floreancig - amnesie exhibition
THE ART OF FORGETTING - Zerial Art Project, curator Elisabetta Zerial

As part of the GO!2025 programme – Borderless Nova Gorica and Gorizia – European 
Capital of Culture 
Enter the world of art, where borders vanish and common heritage is brought to life.
Amnesie for the entire community, two cities, two countries with one joint vision: to 
rediscover, reinterpret and celebrate cultural heritage.
The project includes ten contemporary artists in four symbolic places of the 
cross-border region: House Krainer, Palace Lantieri, Kinemax and Vila Vipolže.45. Zanut

Neblo 27, 5212 Dobrovo
T: +386 (0)31 757 672, vino@zanut.si

po dogovoru/
by agreement

po dogovoru/
by agreement

po dogovoru/
by agreement

po dogovoru/
by agreement

po dogovoru/
by agreement 13:00 - 16:00

1. - 18.8.
zaprto/ closed

PONUDNIK • PROVIDER PON • MON TOR • TUE SRE • WED ČET • THU PET • FRI SOB • SAT NED • SUN

1. - 8.7. zaprto/ closed



Grad Dobrovo / Castle Dobrovo   

Zavod za turizem, kulturo,
mladino in šport Brda;
Turistično informacijski center Brda
Šmartno 13, 5211 Kojsko
T: +386 (0)5 395 95 95     
E: tic@brda.si

Vila Vipolže
Vipolže 29, 5212 Dobrovo
T: +386 8 20 554 20      
E: info@vilavipolze.eu
www.vilavipolze.eu

Teksti: ZTKMŠ Brda
Produkcija: Markacija d.o.o.
Foto: Arhiv ZTKMŠ Brda,
Damijan Simčič ZOSO photography

Možnost nakupa kombinirane vstopnice (Grad Dobrovo, Vila Vipolže, Šmartno - Briška hiša in klet)
Combined ticket is available (Dobrovo Castle, Vila Vipolže, Šmartno - Brda House and cellar)

Ena najlepših graščin Goriške – Dobrovska graščina – vas bo očarala s svojo renesančno eleganco in mogočno podobo v srcu Brd. 

Odkrijte nova muzejska doživetja: 
svetlobne table z zemljevidi teritorija brd od 16. stoletja dalje
video projekcija zgodba o rebuli
razstava pokrajine teles: grafična dela zorana mušiča 
center za doživetje soteske kožbanjšček z vr očali
razgledni stolp

One of the most beautiful mansions in the Goriška region - Dobrovo Castle - will charm you with its renaissance elegance and magical 
image in the heart of the Brda region.

Discover new museum experiences:
light panels with maps of the brda region from the 16th century onwards
"the story of rebula" video projection
the landscape of bodies exhibition: graphical work by zoran mušič 
centre for the experience of the kožbanjšček gorge with vr headset
panoramic tower


